
KATEGORİ REKLAM AJANSI REKLAMVEREN ÜRÜN/HİZMET  ÖDÜL

Gıda

F1-0561 Tribal Worldwide Istanbul Tat Gıda Tatlı Domatesler - Halat Bronz

F1-2633 Alice BBDO Yörsan Yörsan Mayasında Ustalık Var Bronz

F1-0602 Plasenta Conversation AgencyAltıparmak Gıda / Balparmak Ballı Adam Kristal Elma

Çikolata, Şekerleme, Çerez

F2-1663 TBWA\Istanbul Ülker Ülker Mutluluk Her Yerde Kampanyası Bronz

F2-3192 CONCEPT Bolulu Hasan Usta Profiterol - BHU Gerçek Malzemeler Gerçek Tatlar Bronz

F2-1055 Güzel Sanatlar Eti Gıda / Eti Tutku Eti Tutku Kupa Gümüş

F2-1775 TBWA\Istanbul Ülker Ülker 29 Şubat Telafi Günü Reklam Filmi Gümüş

F2-3205 CONCEPT Bolulu Hasan Usta Sunar Sundu Profiterol - BHU Gerçek Malzemeler Gerçek TatlarKristal Elma

 İçecekler

F3-0184 BLAB DYDO Drinco Turkey / Maltana Paylaşılamayan Lezzet Maltana Bronz

F3-2251 Punch Néstle / Nescafé Nescafe 3ü1 Arada Extra - En Uzun Gece Gümüş

F3-2496 CONCEPT The Coca-Cola Company Coca-Cola Kolkola Gümüş

F3-1668 TBWA\Istanbul Ülker / Çamlıca Gazoz Derin Bir Oh Çektiğinde / Zil Kristal Elma

Kozmetik, Kişisel Bakım/ Güzellik

F4-2153 Manajans J. Walter Thompson Unilever Türkiye / Elidor Elidor UpsideDown Bronz

F4-2122 Manajans J. Walter Thompson Unilever Türkiye / Rexona I Like to Move It Kristal Elma

Ev, Konut, Mobilya, Dekorasyon

F5-1058 Y&R Istanbul Karaca Züccaciye Karaca Granit Bronz

F5-0422 Tribal Worldwide Istanbul Piyalepaşa Gayrimenkul Yatırım / Piyalepaşa İstanbulPiyalepaşa İstanbul - Bir Semt İnşa Edilyor Bronz

F5-1054 BÜRO Nef 2 saate ne sığar? Gümüş

F5-2222 C-Section Karaca Züccaciye Karaca Sevgili Bulunca Pasta Kursu Kristal Elma

Ev Temizlik Ürünleri

F6-2316 Happy People Project Eczacıbaşı / Detan Detan Varsa Sinek Yok, Sinek Varsa Detan yok - Mali MüşavirKristal Elma

Otomotiv ve Otomotiv Ürünleri/Hizmetleri

F7-2390 Rafineri Opet Petrolcülük Opet - Barcelona'da bir gün Bronz

F7-0777 Publicis Istanbul Renault Mais / Renault Renault Trafic - Petshop Bronz

F7-2056 Medina Turgul DDB Doğuş Otomotiv / Volkswagen Kalpten Kalbe Giden Tek Otomobil Gümüş

F7-1082 Leo Burnett Istanbul Tofaş / Fiat Egea Sedan Fiat Egea Sedan Kristal Elma

Elektronik ve Beyaz Eşya                           

F8-2611 Rafineri Profilo Profilo - Çamaşır Makinesi Kristal Elma

Moda ve Aksesuar

F9-1176 TBWA\Istanbul Koton Koton Kids - Bu Benim Tarzım Bronz

F9-1899 Y&R Istanbul DeFacto Modu Değişen Tişörtler-Düğün Modu Bronz

F9-3183 KARPAT Independent Advertising AgencyEroğlu Holding / Colin's Colin's Hayat Öpücüğü Bronz

F9-1494 TBWA\Istanbul Boyner Büyük Mağazacılık Boyner - Yılbaşı - Bir Hediye Hayat Değiştirir - Tugay KerimoğluGümüş

Banka, Sigorta ve Finansal Hizmetler

F10-0586 Medina Turgul DDB Türkiye İş Bankası / Parakod Parakod Süper Kahraman Bronz

F10-0579 Medina Turgul DDB Türkiye İş Bankası / Parakod Parakod Jenerikler - Bilim kurgu Gümüş

F10-2900 TBWA\Istanbul Akbank Bababank / Faizsiz Artı Para Kristal Elma

F10-0480 Medina Turgul DDB Türkiye İş Bankası Harvard Kristal Elma

28. KRİSTAL ELMA 2015-2016 TÜRKİYE REKLAM ÖDÜLLERİ YARIŞMASI

FİLM – TV, SİNEMA DALINDA ÖDÜL ALANLAR



Teknoloji Hizmetleri

F11-0509 Manajans J. Walter ThompsonTurkcell İletişim Hizmetleri Turkcell TV+ Dövüş Bronz

F11-0179 BLAB Turkcell İletişim Hizmetleri Bip Coşkusu - Kaybolan Mesaj Gümüş

F11-2939 Y&R Team Red Istanbul Vodafone Türkiye Vodafone 4.5G - Sıra Gecesi Kristal Elma

 

Medya, Yayın, Eğlence

F12-0181 BLAB Meyhanedeyiz.biz Yeniden Gidersin Kristal Elma

F12-0588 TBWA\Istanbul IKSV - İstanbul Kültür Sanat Vakfı İKSV - İz Bırakan Filmler Kristal Elma

Turizm ve Taşımacılık                                         

Ödül Yok

 

Perakende Satış, E-ticaret

F14-0538 TBWA\Istanbul CarrefourSA CarrefourSA - Sesimiz Kısılana Kadar Milli Takımın YanındayızBronz

F14-2471 Rafineri Aksoy Group / sahibinden.com Sahibinden.com Sebep Çok Adres Hep Aynı Bronz

F14-0182 BLAB Ofix Ofis Malzemeleri / Ofix.com Ofix - Dev Hizmet Gümüş

F14-2613 CONCEPT A101 Otopark - A101 "A Şıkkı" Kristal Elma

Diğer                                                      

F15-0542 TBWA\Istanbul Aygaz Aygaz Tüpgaz Dünya Mutfakları Gümüş

Kurumsal İmaj

F16-3217 CONCEPT The Coca-Cola Company Coca-Cola Süper Lig Sponsorluğu Bronz

F16-1677 TBWA\Istanbul Ülker Ülker Mutluluk Her Yerde Bronz

F16-1172 Leo Burnett Istanbul Tofaş / Fiat Egea FIAT Egea Babalar Günü Gümüş

F16-2146 Manajans J. Walter ThompsonUnilever Türkiye / Rexona I Like to Move It Gümüş

F16-3220 CONCEPT A101 Otopark - A101 "A Şıkkı" Gümüş

F16-0212 BLAB Meyhanedeyiz.biz Yeniden Gidersin Kristal Elma

F16-0594 TBWA\Istanbul IKSV - İstanbul Kültür Sanat Vakfı İKSV - İz Bırakan Filmler Kristal Elma

Toplumsal Sorumluluk 

(Ticari Kuruluşlar)

F17A-1473 Havas İstanbul LG Electronics Siyah Ekran Gümüş

F17A-3117 ULTRA Türk Telekom Telefon Kütüphanesi Gümüş

(Sivil Toplum Kuruluşları)

F17B-0609 TBWA\Istanbul Haytap - Hayvan Hakları Federasyonu Haytap - Bir Hayat, İki Hayat Kurtarır / Lili Kristal Elma

F17B-2023 TBWA\Istanbul Uluslararası Af Örgütü Gay Turtle Kristal Elma

Promosyon

F18-2968 Y&R Team Red Istanbul Vodafone Türkiye Vodafone Öner bey Bronz

F18-2058 Medina Turgul DDB Doğuş Otomotiv / Volkswagen Dost Drive Gümüş

 

Sağlık ve Sağlık Ürünleri     

F19-1917 KARPAT Independent Advertising AgencyOmega Pharma / Sebamed Sebamed Pişik Önleyici Krem Kristal Elma

Kültür ve Sanat, Spor, Hobi

F20-0601 TBWA\Istanbul CarrefourSA CarrefourSA - Sesimiz Kısılana Kadar Milli Takımın YanındayızBronz

F20-0632 Tribal Worldwide Istanbul Vodafone Türkiye Vodafone Arena - Çok Bekledik Bronz

F20-0510 Rafineri !f İstanbul Film Festivali !f - Birleşin Kristal Elma

F20-0606 TBWA\Istanbul IKSV - İstanbul Kültür Sanat Vakfı İKSV - İz Bırakan Filmler Kristal Elma

DİGİTAL DALINDA ÖDÜL ALANLAR



KATEGORİ REKLAM AJANSI REKLAMVEREN ÜRÜN/HİZMET  ÖDÜL

Web-Mikro Siteler 

Web Sitesi

Ürün

D1A1-2116 Kompüter Toyota Toyota Corolla Web Sitesi Gümüş

D1A1-2853 Sotka Toyota Yeni Hilux Web Sitesi Gümüş

Hizmet

D1A2-1889 C-Section Vodafone Dijitale Merhaba Bronz

Mikrositeler

Ürün

D1B1-0620 4129Grey Nescafe bisoguknescafe Bronz

D1B1-2846 Vivaki Creative Mercedes-Benz Sprinter Mercedes-Benz Sprinter Yollara Destan Bronz

D1A1-1411 C-Section Sony Playstation Are You Player Gümüş

D1B1-1581 Manajans J. Walter ThompsonAxe Axe One Song Stand Kristal

D1A1-1894 C-Section Coca-Cola Company Fanta Tanecix/Sallamatör Kristal

Hizmet

D1B2-2068 C-Section Vodafone Vodafone Dil Testi Bronz

D1B2-1210 Tribal Worldwide Istanbul Vodafone Arena Vodafone Arena - Anılar Sahada Gümüş

D1A1-1588 C-Section TEB CEPTETEB ihtiyaç kredisi Gümüş

D1B2-2515 TBWA\ISTANBUL AKBANK Babalar Günü / Bababank Kristal

Dijital Reklam

Banner

D2A-0012 Puck Communication Sekiz Pansiyon İzin Formu Bronz

D2A-0162 4129Grey Pegasus Havayolları Yerinde Yediren Banner'lar Gümüş

D2A-2357 Mediacom Vestel Klima Keşfi Yapan Banner Kristal

D2A-1585 Manajans J. Walter ThompsonAxe Axe Pre Love Kristal

Mobil

D2B-2726 Mindshare Nike Spark Brilliance Bronz

D2B-1602 Starcom Mediavest Group TürkiyeOral-B OralB 3D Action Projesi Gümüş

D2B-2491 Isobar Media Markt Bizden Duymuş Olma Gümüş

D2B-0694 Medina Turgul DDB Continental Kısa Fren Mesafesi -IPad ilanı Gümüş

Kalıpları Kıran Mecra Kullanımı



D2C-0669 Open Turkcell Bu Şarkının Adı Neydi? Bronz

D2C-1592 Manajans J. Walter ThompsonAxe Axe Pre Love Bronz

D2C-1669 milklab user experience studioExxon Mobil Smart Engine Gümüş

D2C-2521 McCANN İstanbul Arçelik A.Ş WakeAPP Light SmartTV Özelliği Kristal

D2C-2497 Isobar Media Markt Bizden Duymuş Olma Kristal

Markalı İçerik

Ürün

D3A-0349 Starcom Mediavest Group TürkiyeSamsung Türkiye Karanlıkta Ev Konseri Gümüş

D3A-1711 Plasenta Conversation AgencyThe Coca-Cola Company Coca-Cola 8 Bit Gümüş

D3A-0553 Plasenta Conversation AgencyBebelac Anadolu Ateşi Göbüş Dansı Kristal

Kampanya

Hızlı Tüketim

D4A-2387 Serdesin Ülker Cafe Crown Kimlikteki Vesikalık - Hunharca da gülseler fazla takılma! Bronz

D4A-2539 Serdesin Pınar Çiçeğimin Yeni Evi Bronz

D4A-1298 Tribal Worldwide Istanbul Unilever/Yumoş Yumoş "Canım Ablam" Bronz

D4A-0580 Plasenta Conversation AgencyBalparmak Ballı Adam Gümüş

D4A-1607 Manajans J. Walter ThompsonAxe Axe One Song Stand Kristal

Dayanıklı Tüketim

D4B-2296 C-Section Karaca Züccaciye A.Ş. Karaca Sevgili Bulunca Gümüş

D4B-1688 Concept Vestel Sevgili Gibi Davranan Reklam Kristal

Hizmet

D4C-1838 TBWA\İSTANBUL Akbank Babalar Günü/Bababank Bronz

D4C-1304 Tribal Worldwide Istanbul Onur Air Onur Air "En Yalnız Emoji" Gümüş

D4C-1369 Tribal Worldwide Istanbul Findeks Findeks - Bi Acayip Kedi Sezai Gümüş

D4C-0251 BLAB Meyhanedeyiz.biz Yeniden Gidersin Kristal

D4C-2355 Kompüter Garanti Bankası Deneysel Bankacılık - Geri Dönüş Kristal

Diğer

D4D-2938 Y&R İstanbul Doğa Okulları Babalar Günü Bronz

D4D-2882 Mindshare Nike Spark Brilliance Gümüş

D4D-1173 Tribal Worldwide Istanbul Vodafone Arena Vodafone Arena - Bu Koltuklar Şahit Kristal

Viral Etki

D4E-1646 C-Section Coca-Cola Company Markette Kafaları Karıştıran Coke Zero Testi Kristal

İnteraktif Etkinlik/ Outdoor Pazarlaması

D6-1748 Alafortanfoni Türk Hava Yolları Flyography Bronz

D6-2224 Punch Fiat Fiat Güç Savaşları Bronz

D6-0144 Ouchhh Kreatif Yeni Medya AjansıVodafone Türkiye Vodafone Dijital Dönüşüm Zirvesi Gümüş



D6-1628 Y&R İstanbul Burger King Texas Smoke House Burger/Düello Kristal

En Yaratıcı Sosyal Sorumluluk Kampanyası

D7-2627 Dinamo İstanbul EÇADEM Bir Gülümseme Dünyamızı Değiştirir Bronz

D7-1087 TBWA\İstanbul Hayata Destek Mezar Deniz Gümüş

D7-1376 Pure New Media Turkcell Çanakkale'ye Mektuplar Gümüş

D9D-2631 Modiki Kale Grubu Çanakkale'nin Evlatları - İnteraktif Deneyim Sergisi Kristal

D8B-0158 4129Grey Amnesty Cezasızlık Kristal

D7-0684 Büro Change.org Beyaz Eşyalara Ses Ver Kristal

Sosyal Medya

En Yaratıcı Gerçek Zamanlı Aksiyon

D8A-2510 McCANN İstanbul Beko Beko Kumanda Firarda Bronz

D8A-1366 ZER Yapı ve Kredi Bankası Canlı TV Tweet Yayını Bronz

D8A-0563 Plasenta Conversation AgencyArkoMen EURO2016 Mimic Project Gümüş

D8A-2928 McCANN İstanbul Beko Beko Futbot Gümüş

D8A-1744 Plasenta Conversation AgencyThe Coca-Cola Company Coca-Cola 8 Bit Kristal

D8A-1193 Tribal Worldwide Istanbul Pepsi Pepsi - Future Lab Kristal

Sosyal Medya Platformunun Yaratıcı/Yenilikçi Kullanımı

D8B-2386 Kollektif Polisan Boya Polisan Instakartela Bronz

D8B-1214 Tribal Worldwide Istanbul Vodafone Arena Vodafone Arena - Stat Abi Bronz

D8B-1314 Tribal Worldwide Istanbul Onur Air Onur Air "En Yalnız Emoji" Gümüş

D8B-2762 McCANN İstanbul Arçelik A.Ş Beko Futbot Gümüş

D8B-0709 Open Turkcell Bu Şarkının Adı Neydi? Kristal

Yaratıcı Uygulama

D8C-0088 Starcom Mediavest Group TürkiyeSamsung Türkiye Samsung Galaxy A/Love Seat Bronz

D8C-2912 McCANN İstanbul Beko Beko Futbot Gümüş

D8C-1615 Manajans J. Walter ThompsonAxe Axe One Song Stand Kristal

Ortak Yaratım & Kullanıcı Tarafından Oluşturulan İçerik

D8D-1323 Tribal Worldwide Istanbul Onur Air Onur Air "En Yalnız Emoji" Bronz

D8D-2553 Serdesin Pınar Çiçeğimin Yeni Evi Bronz

D8D-2426 Serdesin Ülker Cafe Crown Kimlikteki Vesikalık - Hunharca da gülseler fazla takılma! Gümüş

D8D-2368 Kompüter Garanti Bankası Deneysel Bankacılık - Geri Dönüş Gümüş

D8D-1198 Tribal Worldwide Istanbul Pepsi Pepsi - Future Lab Kristal

En Yaratıcı İçerik Stratejisi

D8E-1802 Plasenta Conversation AgencyThe Coca-Cola Company Coca-Cola 8 Bit Bronz

D8E-0149 4129Grey Ülker Sen Git Bahar Gelsin Bronz

D8E-2519 Sotka Eti Crax Crax Dublaj Videolar Bronz

D8E-3003 Isobar Playstation Playstation Sosyal Medya Stratejisi Gümüş

D8E-1186 Tribal Worldwide Istanbul Vodafone Arena Vodafone Arena - Stat Abi Kristal

D8E-0258 BLAB Meyhanedeyiz.Biz Yeniden Gidersin Kristal

Online Film



Hızlı Tüketim

D9A-0092 batesmotelpro Panda Dondurma Buna Bayılacaksınız Bronz

D9A-1318 Tribal Worldwide Istanbul Unilever/Yumoş Yumoş "Canım Ablam" Gümüş

D9A-0757 Rabarba Şölen Aşk-ı Luppo Gümüş

D9A-0577 Plasenta Conversation AgencyBalparmak Ballı Adam Kristal

Dayanıklı Tüketim

D9B-2290 Leo Burnett Istanbul Fiat FIAT Egea Babalar Günü Bronz

D9B-1834 Punch Samsung Samsung Gear S2 Dön Bebeğim Gümüş

D9B-0094 batesmotelpro Temsa Yeni Temsa Maraton Gümüş

D9B-1647 Concept Vestel Sevgili Gibi Davranan Reklam - Niyeti Ciddi Gümüş

D9B-3238 Concept Vestel Sevgili Gibi Davranan Reklam - Kıskanç Kristal

Hizmet

D9C-2378 Punch Türk Telekom Türk Telekom Bulut Depo - Zümrüt Fotoğraf Stüdyosu Bronz

D9C-1370 Tribal Worldwide Istanbul Findeks Findeks - Bi Acayip Kedi Sezai Bronz

D9C-1662 Alice BBDO Neredekal.com Muazzez Abacı'dan muhteşem bir tatil önerisi! Gümüş

D9C-1549 Blab Meyhanedeyiz.Biz 6 yıllık ilişkin biter gidersin Gümüş

D9C-2752 Kompüter Garanti Bankası Deneysel Bankacılık - Yüksek Teknoloji Gümüş

D9C-0263 Blab Meyhanedeyiz.Biz Yeniden Gidersin Kristal

D9C-2415 Kompüter Garanti Bankası Deneysel Bankacılık - Geri Dönüş Kristal

Diğer

D9D-2994 Mindshare Nestle Purina Pro Plan Pro Plan Anneler Günü Bronz

D9D-1205 Tribal Worldwide Istanbul Vodafone Arena Vodafone Arena - Bu Koltuklar Şahit Gümüş

D9D-2920 Y&R İstanbul Doğa Okulları Babalar Günü - Galileo Kristal

Viral Film

D10-2425 SVStudios Arvento Varınca Selfie Çek Bronz

D10-0940 Tick Tock Boom Ford Trucks Hanımağa Bronz

D10-0740 Pure New Media Allianz Global Assistance Allianz Yolda, Her Şey Yolunda! Gümüş

D10-1424                                    C-Section Eti Serdar Ortaç'la 5 Adımda Depresyondan Çıkın Kristal

KATEGORİ REKLAM AJANSI REKLAMVEREN ÜRÜN/HİZMET  ÖDÜL

TV Kampanyası                       

KTV1-2342 Happy People Project Eczacıbaşı / Detan Detan Varsa Sinek Yok, Sinek Varsa Detan yok Bronz

KTV1-0475 Medina Turgul DDB Türkiye İş Bankası Birikim Kampanyası Harvard ve Evlilik Teklifi Gümüş

KTV1-0813 TBWA\Istanbul IKSV - İstanbul Kültür Sanat Vakfı İKSV - İz Bırakan Filmler Gümüş

KTV1-1777 TBWA\Istanbul Ülker / Çamlıca Gazoz Derin Bir Oh Çektiğinde Kristal Elma

KTV1-2711 CONCEPT A101 A101 "A Şıkkı" Kristal Elma

                                      

Basın Kampanyası                                      

KB2-1963 Y&R Team Red Istanbul Vodafone Türkiye Vodafone Kapsama - Dağ / ÇÖl / Buzul Bronz

KB2-0896 Tribal Worldwide Istanbul Türkiye İş Bankası İş Bankası - Kumbara Gümüş

KB2-1741 Y&R Istanbul Baba Radyo Arabesk'in En Baba Radyosu Gümüş

KB2-2918 Medina Turgul DDB ABC Deterjan / ABC Matik Yemekten Giysiler / Sebze-Waffle-Spagetti Gümüş

KB2-3162 CONCEPT Digitürk Belgesel + Futbol Kristal Elma

Radyo Kampanyası                                   

KR3-0895 TBWA\Istanbul Sınai Kimya / Esemmat Esemmat - Güve Yemi Kampanyası Bronz

KAMPANYALAR DALINDA ÖDÜL ALANLAR



KR3-1937 Rafineri Turkcell İletişim Hizmetleri / Turkcell TVPlus Turkcell TVPlus -  Karışık Diziler Gümüş

KR3-2484 TBWA\Istanbul Sinbo Sinbo Doğrayıcı Kampanyası Gümüş

KR3-2936 TBWA\Istanbul Türk Telekom / Tivibu Tivibu Seç Izle Gümüş

KR3-0865 Y&R Istanbul Arçelik A.Ş. / Arçelik Ultima TV Arçelik Ultima TV Radyo Kampanyası Kristal Elma

Açıkhava Kampanyası                                 

KA4-1773 TBWA\Istanbul Nissan Nissan - Trafik İşaretli Billboardlar Bronz

KA4 - A3-0909 TBWA\Istanbul Akbank Mobilin Bankası Akbank Bronz

KA4 - A3-0909 TBWA\Istanbul Akbank Mobilin Bankası Akbank Bronz

KA4-0642 Medina Turgul DDB Koçtaş Yapı Marketleri Adını Bilmediğin şeyler Gümüş

KA4-0816 Rabarba Enpara.com Enpara Tavsiye Kampanyası Gümüş

KA4-3167 CONCEPT Digitürk Futbol + Belgesel Gümüş

KA4-2854 TBWA\Istanbul Borusan Otomotiv / Land Rover Land Rover - Discovery Geri Görüş Kamerası Kristal Elma

KATEGORİ REKLAM AJANSI REKLAMVEREN ÜRÜN/HİZMET ÖDÜL

Hızlı Tüketim                                                                                                                                                            

E1-1776 TBWA\Istanbul Ülker Ülker Mutluluk Her Yerde Kampanyası Bronz

E1-1803 TBWA\Istanbul Ülker Ülker 29 Şubat " Telafi Günü " Kampanyası Gümüş

E1-1825 TBWA\Istanbul Ülker / Çamlıca Gazoz Derin Bir Oh Çektiğinde Gümüş

E1-2720 CONCEPT The Coca-Cola Company Coca-Cola Kolkola Gümüş

E1-1442 Manajans J. Walter ThompsonUnilever Türkiye / Axe Axe One Song Stand Kristal Elma

Dayanıklı Tüketim

E2-0774 Tribal Worldwide Istanbul Piyalepaşa Gayrimenkul Yatırım / Piyalepaşa İstanbulPiyalepaşa İstanbul - Bir Semt İnşa Edilyor Bronz

E2-1841 TBWA\Istanbul Aygaz Aygaz Otogaz - Türkiye Yola Aygaz'La Çıkıyor Gümüş

E2-1702 CONCEPT Vestel Sevgili Gibi Davranan Reklam Kristal Elma

Hizmet                                                                                                                

E3-0820 Rabarba Enpara.com Enpara Tavsiye Kampanyası Bronz

E3-1955 TBWA\Istanbul Akbank BABABANK Gümüş

E3-0238 BLAB Meyhanedeyiz.biz Yeniden Gidersin Kristal Elma

Diğer       

E4-2930 CONCEPT Bolulu Hasan Usta BHU Gerçek Malzemeler Gerçek Tatlar Gümüş

E4-3179 Rafineri Aksoy Group / Sahibinden.com Sebep Çok Adres Hep Aynı Gümüş

E4-0891 Tribal Worldwide Istanbul Vodafone Türkiye Vodafone Arena - Bu Koltuklar Şahit Gümüş

E4-0903 TBWA\Istanbul IKSV - İstanbul Kültür Sanat Vakfı İKSV - İz Bırakan Filmler Kristal Elma

ENTEGRE KAMPANYALAR DALINDA ÖDÜL ALANLAR


